
ZG Lighting Czech Republic s.r.o. Bankovní spojení: UniCredit Bank ZG Lighting  Czech  Republic s.r.o. je zapojena 
Společnost je zapsána v OR Swift BACXCZPP do     systému  sdruženého  plnění  EKO-KOM 
vedeném MS v Praze, oddíl C CZK: 805 321 004/2700 (zákaznické  č.  EK-F0005 1204) a registrována 
vložka 62389. IBAN: CZ35 2700 0000 0008 0532 1004 v kolektivním  systému  ASEKOL   (evidenční 

EUR: 805 321 012/2700 v. 04600/18-ECZ). 
IBAN: CZ13 2700 0000 0008 0532 1012

ZG Lighting Czech Republic s.r.o. 
Jankovcova 2, CZ-170 00 Praha 7

Městský ateliér prostorového 
plánování a architektury 
Nádražní 942/17 
CZ 702 00 Ostrava

10.11.2022

ZG Lighting Czech Republic s.r.o. 
Jankovcova 1518/2 
CZ-170 00 Praha 7 
ICO: 25700588 
DIC: CZ25700588 
Tel:  
Fax: 
Mail: 

Obchodník:
Tel.
e-mail

Zák. servis:
Tel.
e-mail

Datum:
Strana: 1/3

Projekt č.: 0002168333 MAPPA  kanceláře 2NP, Ostrava
Nabídka č.: 25593596  

Vážení,

děkujeme za Vaši cenovou poptávku. Dovolujeme si Vám zaslat následující nabídku: 

Podmínky:  Tato cenová nabídka je platná jeden měsíc od data vystavení. 
Ceny uvedené v nabídce jsou netto bez DPH a platí výhradně při objednání všech položek 
nabídky. Ceny světelných zdrojů a případných servisních či jiných prací jsou uvedeny zvlášť, 
pokud není dohodnuto jinak. Naše ceny za světelné zdroje a svítidla nezahrnují náklady, 
které vzniknou v důsledku realizace směrnice EU o starých elektrických a elektronických 
spotřebičích. Vzniklé náklady na sběr a a likvidaci ve výši 7,50 Kč/ks za svítidlo a 4 Kč/ks 
za světelný zdroj vykazujeme zvlášť. Na tyto částky se nevztahuje skonto. 
Tato cenová nabídka je určena pouze pro adresáta a obsahuje interní důvěrné informace 
tvořící obchodní tajemství. Šíření této cenové nabídky třetím osobám, bez předchozího 
souhlasu firmy ZG Lighting Czech Republic s.r.o., bude postihováno dle platných norem. 
Výrobce, nikoliv prodávající, poskytuje prodlouženou záruku na svítidla a jejich elektronické 
součástky značek Zumtobel a Thorn po dobu 60 měsíců. 
Záruka 60 měsíců se vztahuje také na systémové komponenty pro řízení osvětlení a 
centrální bateriové systémy nouzového osvětlení. Záruka 5 let pro centrální bateriové 
systémy nouzového osvětlení je podmíněna smlouvou o profylaktických kontrolách 
80005540 EMERGENCY LIGHTING SYSTEM GOLD po dobu 5-ti leté záruky. 
Dobrovolné prodloužení záruky na 5 let se vztahuje na kompletní osvětlovací systém 
včetně LED diod, předřadných nebo provozních přístrojů. Výjimku tvoří pouze opotře- 
bitelné díly jako tepelné konvenční světelné zdroje nebo baterie nouzového osvětlení. 
Ostatní se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti ZG Lighting Czech 
Republic s.r.o. uveřejněnými na stránkách www.zumtobel.cz a www.thornlighting.cz. 

Termín dodání: dle dohody 
Platba:   splatnost 14 dnů 

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme, a proto se těšíme na spolupráci s Vámi. V případě dalších dotazů nás prosím 
neváhejte kontaktovat. 

S přátelským pozdravem



2 / 3Seznam výkonů Strana

Obchodník Městský ateliér prostorového
Telefon plánování a architektury

Nádražní 942/17
Zák. servis CZ 702 00 Ostrava
Telefon Nabídka č.: 25593596  

Datum: 10.11.2022

Projekt č.: 0002168333 MAPPA  kanceláře 2NP, Ostrava

Nabídkové položky

Nabídka netto: Ceny jsou uvedeny v CZK

Č. položky Název Objednací č. Množství Jednot. 
cena 
 CZK

Celkem
 CZK

TECTON MIREL LED3700-840 L1000 LDO 
WH 42185317 11 2.175,00 23.925,00

Ekologický příspěvek svítidla 11 7,50 82,50

TECTON MIREL LED4000-840 L1500 LDO 
WH 42185315 3 2.704,00 8.112,00

Ekologický příspěvek svítidla 3 7,50 22,50

TECTON T 2000 WH 22128036 3 878,00 2.634,00

TECTON T 1500 WH 22157598 11 715,00 7.865,00

TECTON TE WH 22128083 14 444,00 6.216,00



3 / 3Seznam výkonů Strana

Obchodník Městský ateliér prostorového
Telefon plánování a architektury

Nádražní 942/17
Zák. servis CZ 702 00 Ostrava
Telefon Nabídka č.: 25593596  

Datum: 10.11.2022

Č. položky Název Objednací č. Množství Jednot. 
cena 
 CZK

Celkem
 CZK

TECTON/CONTUS/SLOIN/EQL ASI2 O-L 22169179 28 91,00 2.548,00

Hodnota zboží 51.300,00

Logistický příplatek 1.795,51

Hodnota zboží 53.095,51

Součet ekologického příspěvku 105,00

Částka bez DPH 53.200,51

************************************************************************************************************************************** 
Vezměte prosím na vědomí, že kvůli globálním problémům s dodavatelským řetězcem způsobeným 
celosvětovou pandemií se bohužel setkáváme s nedostatkem výrobních materiálů, který nemůžeme ani 
ovlivnit, ani kontrolovat. Bohužel to může vést k ojedinělým případům, kdy nemůžeme zaručit dodržení 
termínů dodání některých našich produktů. Samozřejmě vždy vynaložíme veškeré úsilí, aby případná 
zpoždění byla co nejkratší a v případě potřeby nabídneme individuální řešení. Vzhledem k aktuální situaci 
nemůžeme akceptovat žádnou formu odpovědnosti, ani nároky na náhradu škody způsobené zpožděním 
dodávky.  
Logistický příplatek z důvodu neustále rostoucích logistických nákladů. V případě dotazů kontaktujte prosím 
svůj zákaznický servis.  
************************************************************************************************************************************** 




